
UCHWAŁA NR V/43/2011 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  

z dnia 29 marca 2011 r. 

  

  

w sprawie funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2012  

  

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. nr 52, poz. 420 ze zm.), Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

  

§ 1 

  

  

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2012 rok środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

  

  

§ 2 

  

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

  



§ 3 

  

  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, a także poprzez zamieszczenie jej 
treści na stronie internetowej Gminy Tłuszcz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  

  

  

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr V/43/2011 Rady Miejskiej w Tłuszczu  

w sprawie funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2012. 

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 ust.1 i art. 6 ustawy z dnia 20 
lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, poz.420 ze zm.) Rada Gminy rozstrzyga o 
wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, do dnia 31 marca 
roku poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie 
wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym.  
 


